TÒA ÁN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN HÒA BÌNH                             Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

   TỈNH BẠC LIÊU

Số:02/2022/QĐST-HNGĐ                       Hòa Bình, ngày 18 tháng 01 năm 2022

QUYÊT ĐỊNH

CÔNG NHẬN   T QUẢ HÒA GIẢI TH NH TẠI TÒA ÁN

Căn cứ vào các Điều 32, Điều 33, Điều 34, Điều 35, Điều 36 của Luật Hòa giải,

đối thoại tại Tòa án;

Căn cứ vào  hoản 2 Điều 212 của    Luật Tố tụng dân sự

Căn cứ vào biên bản ghi nhận   t quả hòa giải tại Tòa án ngà  28 tháng 12 nă

2 21 và  êu c u c ng nhận   t quả hòa giải thành của các bên tha  gia hòa giải

                                                   XÉT THẤY

Các bên  hi tha  gia hòa giải c  đ   đủ năng  ực hành vi dân sự; các bên  à

ng  i c  qu ền, ngh a vụ đối v i n i dung th a thuận và sự th a thuận trên  à hoàn

toàn tự ngu ện,  h ng vi phạ  điều cấ  của  uật,  h ng trái đạo đức xã h i,  h ng

nh   trốn tránh ngh a vụ đối v i Nhà n  c ho c c  quan, t  chức, cá nhân  hác.

Đã h t th i hạn 15 ngà ,  ể từ ngà  Tòa án nhận đ  c biên bản ghi nhận   t quả hòa

giải và tài  iêu     theo, các bên không tha  đ i ý  i n về sự thoả thuận đ

QUY T ĐỊNH

1/ C ng nhận   t quả hòa giải thành tại Tòa án giữa:

Người khởi kiện: ông Phạ  C ng G, sinh nă  1967

Địa chỉ: ấp Th, thị trấn H, hu ện H, tỉnh  L.

Người bị kiện: bà Ngu ễn Thị Anh T, sinh nă  1968

Địa chỉ: ấp Th B, thị trấn H, hu ện H, tỉnh  L.

2/ Những n i dung hòa giải thành đ  c c ng nhận cụ thể nh  sau:

2 1   ề quan hệ h n nhân: ông Phạ  C ng G và bà Ngu ễn Thị Anh T đồng ý

thuận tình ly hôn.

2.2/ Con chung, tài sản chung và n  chung: ông Phạ  C ng G và bà Ngu ễn Thị

Anh T xác định  h ng c  nên  h ng  êu c u Tòa án giải qu  t.

3. Qu  t định nà  c  hiệu  ực pháp  uật nga  sau  hi đ  c ban hành và  h ng bị

kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩ  theo qu  định     uật Tố tụng dân sự

4  Các đ  ng sự c  qu ền đề nghị xe  x t  ại qu  t định trong th i hạn 15 ngà

 ể từ ngà  nhận ho c bi t đ  c qu  t định   iện  iể  sát nhân dân hu ện Hòa   nh c

quyền  i n nghị xe  x t  ại qu  t định trong th i hạn 15 ngà   ể từ ngà  nhận đ  c

qu  t định

                         THẨM PHÁN

                                                            LỮ VĂN TUẤN

Nơi nhận:
- Đương sự;

- VKSND huyện Hòa Bình;

- UBND thị trấn Hòa Bình,

huyện Hòa Bình;
- Lưu hồ sơ vụ án.